
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.2024 м. Кривий Ріг № 597 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від┐ 

15.07.2021 № 300 «Про створення комісії для формування пропозицій щодо 

потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 

групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердження її складу та 

Положення про неї» 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

від 15.07.2021 № 300 «Про створення комісії для формування пропозицій щодо 

потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 

групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердження її складу та Положення 

про неї», а саме: додаток 1 до рішення викласти у новій редакції (додається). 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у 

справах дітей (Березуцька Н.І.), контроль — на заступника голови районної в 

місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

В.о голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради                               Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 



Додаток 

                                                                                       до рішення виконкому 

                                                                                       районної в місті ради 

                                                                                       від 16.10.2024 № 597 

 

 

СКЛАД 

комісії для формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання  житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа 

 

ГОРБ 

Наталія Пилипівна 

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, голова комісії 
 

БЕРЕЗУЦЬКА 

Ніна Іванівна 

– начальник служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради, заступник голови комісії 
 

ШАБРАТ  

Світлана Станіславівна 

– головний спеціаліст служби у справах дітей 

виконкому районної в місті ради, секретар 

комісії 
 

Члени комісії: 
 

БОНДАР  

Людмила Володимирівна 
 

– завідувач відділу земельних питань та будів-

ництва виконкому районної в місті ради  

БОРЩОВА  

Ганна Василівна 

– завідувач відділу у справах сімʼї, молоді та 

спорту виконкому районної в місті ради 
 

ГРИНЬКОВА  

Ольга Валентинівна 

– завідувач відділу з питань благоустрою, транс-

порту та житла виконкому районної в місті ради 
 

ГУШКО 

Сергій Володимирович 
 

– голова постійної комісії районної в місті ради з 

питань освіти, культури, духовності, сімейної та 

молодіжної політики, спорту (за згодою) 
 

ЗУБКО  

Яна Олегівна 

– начальник фінансового відділу виконкому 

районної в місті ради  
 

КАРАМУШКА 

Ірина Юріївна 

– заступник начальника управління праці та соці-

ального захисту населення виконкому районної 

в місті ради 
 

ЛАГОДА  

Анжела Анатоліївна 

– координатор Криворізького міського центру 

соціальних служб (за згодою) 

 

2 

 



ТАБОРОВЕЦЬ 

Наталія Василівна 
 

– завідувач відділу з правових питань виконкому 

районної в місті ради 
 

ЗАВАЛІЙ  

Юрій Станіславович 

– начальник відділу освіти виконкому районної в 

місті ради 
 

 

 

 

В.о. керуючого справами виконкому -  

заступник голови районної в місті ради 

з питань діяльності виконавчого органу   Наталія ГОРБ 


